

## XXV Plebiscyt Na 10 Najlepszych Sportowców w PSP nr 1



### 21.06.2023 r. XXV Plebiscyt Na 10 Najlepszych Sportowców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie.

W naszej szkole już po raz dwudziesty piąty został przeprowadzony Plebiscyt na 10 Najlepszych Sportowców Szkoły. We wcześniejszych edycjach tego konkursu triumfowali:

w I Tomasz Walczak

w II Rafał Grucela

w III Marcin Mrożek

w IV Marcin Mrożek

w V Rafał Górny

w VI Rafał Górny

w VII Barbara Pająk

w VIII Aleksandra Solska

w IX Paulina Jaworska

w X Tomasz Biernat

w XI Tomasz Biernat

w XII Marta Górna

w XIII Patryk Pawlus

w XIV Justyna Mleczo

w XV Jakub Romian

w XVI Maciej Baranowski

w XVII Dawid Mierzwiński

w XVIII Dawid Balcerek

w XIX Marcelina Migoń

w XX Michał Pawlus

w XXI Julia Szczurek

w XXII Dobrosława Mierniczek

w XXIII Dobrosława Mierniczek

w XXIV Błażej Kicak

W roku szkolnym 2022/2023 o miano najlepszych rywalizowało 31 osób, które oprócz wysokich osiągnięć sportowych cechowały się dobrym zachowaniem oraz aktywną postawą sportową. A byli to:

Dziuba Anna, Grzesik Julia, Ingot Julia, Kaczmarczyk Milena, Kuleba Milena, Małysiak Noemi, Romanów Karina, Śleboda Hanna, Wasilewska Żaneta, Galus Julia, Kaczmarska Anna, Hankus Katarzyna, Mierniczek Dobrosława, Ogonowska Liliana, Szymczyk Roksana, Walczak Laura, Ziola Emilia, Warowy Aleksandra, Góral Hanna, Wójcik Karol, Grzesik Filip, Maćkowski Kryspin, Niedośpioł Maciej, Kicak Błażej, Gajewski Filip, Kaliński Wiktor, Wisła Grzegorz, Marzec Artur, Łepski Wiktor, Podlas Artur, Kulczycki Oskar.

Przez cały rok uczestnicząc w wielu zawodach sportowych kandydaci zdobywali czołowe miejsca na szczeblu gminnym, powiatowym i wojewódzkim. Nasi sportowcy w tym roku szkolnym wzięli udział w 113 zawodach sportowych, uczestniczyli w 11 finałach wojewódzkich w takich dyscyplinach jak piłka ręczna, tenis stołowy i wędkarstwo spławikowe. Julia Grzesik zajęła VII miejsce w XXXVI Plebiscycie Na 10 Najlepszych Uczniów – Sportowców Województwa Opolskiego Za Rok Szkolny 2021/2022 w kategorii - Wojewódzkie Igrzyska Dzieci

Poza rozgrywkami szkolnymi nasze uczennice i uczniowie uczestniczyli w rozgrywkach Wojewódzkiej Ligi Młodziczek i Młodzików w Piłce Ręcznej w barwach Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimp Grodków zajmując czołowe miejsca.

Ponadto Mierniczek Dobrosława, Galus Julia, Warowy Aleksandra, Ogonowska Liliana, Kicak Błażej, Gajewski Filip, Kaliński Wiktor i Wójcik Karol otrzymali powołania do kadry wojewódzkiej w piłce ręcznej.

Swoimi umiejętnościami a także zachowaniem świadczącym o przestrzeganiu zasad FAIR PLAY i idei olimpijskich kandydaci zaskarbiali sobie sympatię kolegów, ci zaś poparcie dla swoich faworytów mogli wyrazić podczas głosowania na najlepszego sportowca szkoły.

**Klasyfikacja w XXV Plebiscycie Na 10 Najlepszych Sportowców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie za rok szkolny 2022/2023 przedstawia się następująco:**

**X miejsce** - wraz z drużyną wywalczyła III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzyskach Dzieci w Piłce Ręcznej, II miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Nożnej, VII miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Koszykówce 3x3. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w halowej piłce nożnej, miejsko - gminnych zawodach lekkoatletycznych, w unihokeja i w koszykówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Milena Kuleba**

**IX miejsce** - wraz z drużyną zdobył II miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej, również z drużyną zdobył IV miejsce w XVII Otwartych Mistrzostwach Województwa Opolskiego w Wędkarstwie Spławikowym w Kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej. Reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce, zawodach miejsko - gminnych w halowej piłce nożnej, unihokeju, piłce nożnej i koszykówce 3x3 a także w turniejach piłki ręcznej - **Niedośpiół Maciej**

**VIII miejsce** - wraz z drużyną zajął IV miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzyskach Dzieci w Piłce Ręcznej, reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce i tenisie stołowym drużynowym, uczestniczył w zawodach miejsko - gminnych w unihokeju, halowej piłce nożnej, piłce nożnej, koszykówce 3x3 oraz zawodach lekkoatletycznych a także w turniejach piłki ręcznej - **Marzec Artur**

**VII miejsce** -- wraz z drużyną zdobył II miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce i koszykówce 3x3 a także w turniejach piłki ręcznej -- **Grzesik Filip**

**VI miejsce** - wraz z drużyną zdobyła III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzyskach Dzieci w Piłce Ręcznej, II miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Nożnej, VII miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Koszykówce 3x3. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w halowej piłce nożnej i lekkoatletyce, miejsko - gminnych zawodach w unihokeja i w koszykówce a także w turniejach piłki ręcznej. Ponadto jest laureatką XXXVI Plebiscytu Na 10 Najlepszych Uczniów - Sportowców Województwa Opolskiego Za Rok Szkolny 2021/2022 w kategorii - Wojewódzkie Igrzyska Dzieci - **Grzesik Julia**

**V miejsce** - wraz z drużyną zdobył II miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce, koszykówce 3x3, oraz zawodach lekkoatletycznych, w miejsko - gminnych zawodach w halowej piłce nożnej, unihokeju i siatkówce a także w turniejach piłki ręcznej - **Kaliński Wiktor**

**IV miejsce** - wraz z drużyną zdobyła Mistrzostwo w Wojewódzkiej Lidze Młodziczek w Piłce Ręcznej, IV miejsce w 1/16 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce Młodziczek, III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej, IX miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Indywidualnym, wzięła też udział w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Drużynowym, IV miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Halowej Piłce Nożnej. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w koszykówce 3x3 oraz miejsko - gminnych zawodach w unihokeju i piłce nożnej a także w turniejach piłki ręcznej - **Galus Julia**

**III miejsce** - wraz z drużyną zdobył II miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce i koszykówce 3x3, w miejsko - gminnych zawodach w halowej piłce nożnej, unihokeju oraz zawodach lekkoatletycznych a także w turniejach piłki ręcznej - **Kicak Błażej**

**II miejsce** -- wraz z drużyną zdobył II miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce i koszykówce 3x3 oraz zawodach lekkoatletycznych, w miejsko - gminnych zawodach w halowej piłce nożnej, unihokeju, siatkówce i piłce nożnej a także w turniejach piłki ręcznej - **Gajewski Filip**

**I miejsce** -- wraz z drużyną zdobyła Mistrzostwo w Wojewódzkiej Lidze Młodziczek w Piłce Ręcznej, IV miejsce w 1/16 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce Młodziczek, III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej, brała udział w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Indywidualnym i Drużynowym, IV miejsce w Półfinale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Halowej Piłce Nożnej. Reprezentowała szkołę w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach koszykówce, koszykówce 3x3 i szachach drużynowych w oraz miejsko - gminnych zawodach w unihokeju, siatkówce i zawodach lekkoatletycznych a także w turniejach piłki ręcznej - **Dobrosława Mierniczek**

Po przedstawieniu wyników plebiscytu dyrektor szkoły pani Teresa Basiura, zastępca dyrektora pani Jolanta Potoczna oraz przedstawiciel zarządu Uczniowskiego Klubu Sportowego „OLIMP” w Grodkowie wręczyli pamiątkowe puchary, dyplomy i drobne upominki.

Na zakończenie życzone wszystkim nominowanym oraz zwycięzcom wielu dalszych sukcesów w rozwijaniu sportowych zainteresowań, a wszystkim, którzy chcieliby się znaleźć w gronie wyróżnionych radzono nie tracić nadziei i uparcie realizować swe marzenia. Wszystkich zachęcano do krzewienia kultury sportu i aktywnego wypoczynku.

Organizatorzy plebiscytu dziękują Dyrekcji Publicznej Szkoły Podstawowej nr1 w Grodkowie, zarządowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „OLIMP” w Grodkowie oraz Urzędowi Miasta i Gminy Grodków za uatrakcyjnienie uroczystości nagrodami rzeczowymi.

Opracował: Adam Boczarski